
Жиынтық есеп
Балалардың біліктері мен дағдыларының бастапқы,аралық,қорытынды (қажеттініңастын сызу) бақылау нәтежелері бойынша

№15 «Арғымақ» ортаңғы 2024-2025 оқу жылы

№

Дағдылар тізімі

Балалардың 
аты-жөні

Физикалық 
қасиеттерді 
дамыту

Коммуникативтік 
дағдыларды 
дамыту

    Танымдық 
және зияткерлік 
дағдыларды 
дамыту

Балалардың 
шығармашылық 
дағдыларын, 
зерттеу іс-
әрекетін дамыту

   Әлеуметтік-
эмоционалды 
дағдыларды 
қалыптастыру

Барлық 
дағдыны 
игерген бала 
саны және 
деңгейі

1 Рахим Айғаным І ІІ І І ІІ І
2 Бақтияр Әміре ІІ І І І І І
3 Бақтияр Айлин ІІ І ІІ ІІ ІІ ІІ
4 Тлектес Мариям ІІ ІІ І ІІ І ІІ
5 Оспан Тауекел ІІ І ІІ ІІ І ІІ
6 Бақыт Бекнұр І ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ
7 Нұрмұханбет Аяла І ІІ І І ІІ І
8 Асқар Айша ІІ ІІ І ІІ ІІ ІІ
9 Камалова Жансая ІІ ІІ І ІІ І ІІ
10 Данбир  Айару І ІІ І І І І
11 Рашид Мариям ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ
12 Орынхан Көзайым ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ
13 Насухан Маржан ІІ І І І ІІ І
14 Жақсыбай Анель І ІІ ІІ ІІ І ІІ
15 Аманғали Ясина І І ІІ І І І
16 Асылбек Марлен І І ІІ І І І
17 Төлеген Аяжан І І ІІ ІІ І І
18 Батырғали Аңсар І І І І І І
19 Ағыз Омар І І І ІІ І І
20 Колбай Раяна І І І І І І
Барлық бала саны -20
І-деңгей- 11   ІІ-деңгей-9      ІІІ-деңгей-0
Төмен деңгейдегі балалардың үлесі -55% Орташа  деңгейдегі балалардың үлесі-45 % Жоғары деңгейдегі балалардың үлесі-0 %



Жиынтық есеп
Балалардың біліктері мен дағдыларының бастапқы,аралық,қорытынды (қажеттініңастын сызу) бақылау нәтежелері бойынша

№15 «Арғымақ» ортаңғы 2024-2025 оқу жылы

№

Дағдылар тізімі

Балалардың 
аты-жөні

Физикалық 
қасиеттерді 
дамыту

Коммуникативтік 
дағдыларды 
дамыту

    Танымдық 
және зияткерлік 
дағдыларды 
дамыту

Балалардың 
шығармашылық 
дағдыларын, 
зерттеу іс-
әрекетін дамыту

   Әлеуметтік-
эмоционалды 
дағдыларды 
қалыптастыру

Барлық 
дағдыны 
игерген бала 
саны және 
деңгейі

1 Рахим Айғаным ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ
2 Бақтияр Әміре ІІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ
3 Бақтияр Айлин ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ
4 Тлектес Мариям ІІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ
5 Оспан Тауекел ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІ ІІІ
6 Бақыт Бекнұр ІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ ІІІ
7 Нұрмұханбет Аяла ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ
8 Асқар Айша ІІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІІ ІІІ
9 Камалова Жансая ІІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ
10 Данбир  Айару ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ ІІ
11 Рашид Мариям ІІІ ІІ ІІІ ІІ ІІІ ІІІ
12 Орынхан Көзайым ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ
13 Насухан Маржан ІІ ІІ ІІ ІІ ІІІ ІІ
14 Жақсыбай Анель ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ
15 Аманғали Ясина ІІ ІІ ІІІ ІІ ІІ ІІ
16 Асылбек Марлен ІІ ІІ ІІІ І ІІ ІІ
17 Төлеген Аяжан І І ІІ ІІ ІІ ІІ
18 Батырғали Аңсар І І І ІІ І І
19 Ағыз Омар І І І ІІ І І
20 Колбай Раяна І І І І І І
Барлық бала саны -20
І-деңгей- 3   ІІ-деңгей-10      ІІІ-деңгей-7
Төмен деңгейдегі балалардың үлесі -15% Орташа  деңгейдегі балалардың үлесі-50 % Жоғары деңгейдегі балалардың үлесі-35 %


